Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/03/14000205

Número / Ano 000205/2025

Data / Horário 14/03/2025 - 17:11:01

Assunto Ofício n° 153/2025 - GP - ofício n° 047/2025 - Requerimento n° 02/2025.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo Documento Protocolo Geral

Número Páginas

Emitido por Cristiane

1

P R E F E I ^ ^ U  R A  M  J N I C I P  A L

CA RAM BEÍ
UMA CIDADE FEITA POfi TODOS!

PAÇO MUNICIPAL
AV. OURO, U S f i I JARDIM EUFKJPA

^  J  U  h « E A r * iVi lM i. p r  ̂  ̂ J h -

Ofício n°. 153/2025 - GP Carambeí/PR, 14 de março de 2025.

Ref. Ofício n° 047/2025 -  Requerimento n° 02/2025.

Exmo. Sr.,

Conforme o contido no Oficio n° 047/2025 -  Requerimento n° 02/2025, vimos por meio deste,
nos questionamentos 1 e 2, informar que a Secretaria de Planejamento e Urbanismo está realizando um
levantamento técnico, assim que tivermos algum posicionamento sobre, iremos informar os nobres
vereadores.

No questionamento 3, estamos encaminhando um pedido para a Secretaria de Saúde para
verificação quanto a proliferação do mosquito Aedes Aegypti.

Quanto a limpeza do lago, já foi realizada pela Secretaria de Obras e Serviços Públicos.

Desde já, agradecemos a atenção e ficamos à disposição para eventuais esclarecimentos ou
informações adicionais.

Atenciosamente.

Assinaao aigitalmente por ELISANGELA PEDROSO DE
OLIVEIRA NUNES 03274382906
ND C=BR, 0=ICP-Brasil, OU = Secretaria Oa Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=AC
VALID RFB V5, OU=AR UMA SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA, OU=Videoconferencia, OU =
35517067000182, CN=ELISANGELA PEDROSO DE
OLIVEIRA NUNES 03274382906
Razão Eu concordo com partes específicas Oeste

N U N ES- 0 3 2 7 4 3 8 2 9 0 6 "» “ "I 'i I 'i i _ w .  I w w p g jg  2025 03 14 16 27 09-03'00'
Foxit PDF ReaOer Versão 2024 1 0

E L IS A N G E L A
P E D R O S O  DE

O L IV E IR A

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES
Prefeita Municipal de Carambei

Exmo. Sr.,
Eclaiton Moreira Bueno
Presidente da Cãmara Municipal de Carambeí

A v. do  O uro , n.° 1 .355  - Jd. E u rop a  - B a irro  N ova  C a ra m b e í - C E P  8 4 .1 4 5 -0 0 0
C N P J: (M F ) 0 1 .6 1 3 .7 6 5 /0 0 0 1 -6 0  - w w w .ca ra m b e i.p r .g o v .b r

http://www.carambei.pr.gov.br/